様式第３号（第５条関係）
年　　月　　日

大分市再生可能エネルギー発電設備設置事業完了届

大分市長　　　　　　　殿
事業者　住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名　　　　　　　　　　　　　　　〔法人にあっては、事業所の所在地並びにその名称及び代表者の氏名〕

電話番号
大分市再生可能エネルギー発電設備の設置等に関する要綱第５条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。

1.事業名等
	事業名

	発電設備の種別
	1.太陽光　2.風力　3.水力　4.地熱　5.バイオマス

	設置場所
	大分市

	設置事業完了の年月日
	　　　年　　月　　日

2.関係書類
　　□設備の構造図及び配置図
□設置事業写真（施工前、施工中、施工後）
□その他市長が必要と認める書類

3.設置事業者と発電事業者が異なる場合、その住所等
	住所〔法人にあっては、事業所の所在地〕

	氏名 (フリガナ)
〔法人にあっては、その名称及び代表者の氏名〕

	電話番号

[bookmark: _GoBack]